
U C H W A Ł A   Nr 211/X/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 6.07.2011r 
 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnej,  
położonej we wsi Złotokłos 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
ze zm.) oraz art. 204 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.), 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Piaseczno, oznaczonej nr ew. 196/4 o 
powierzchni 0,13 ha, położonej we wsi Złotokłos, gm. Piaseczno, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr WA5M/00268511/3 oraz nieodpłatne przeniesienie 
własności budynków i innych urządzeń znajdujących się na tym gruncie - na 
rzecz dotychczasowego użytkownika Gminnej Spółdzielni SAMOPOMOC 
CHŁOPSKA  w Piasecznie.  
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
W dniu 10.03.2011 r. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” złożyła 
kolejny wniosek o ustanowienie prawa użytkowania wieczystego na działce 
gminnej, oznaczonej nr ew. 196/4 o powierzchni 013 ha, położonej we wsi 
Złotokłos zabudowanej budynkiem sklepu i będącej w jej użytkowaniu.   
Na podstawie zgromadzonej dokumentacji w przedmiotowej sprawie - gmina 
może przystąpić  do realizacji  powyższego roszczenia, bowiem Spółdzielnia 
spełnia przesłanki określone  w art. 204 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
Szczegółowe warunki ustanowienia prawa użytkowania wieczystego na w/wym 
działce zostaną opisane w umowie notarialnej.   
 


